
ZARZĄDZENIE NR 445/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Prezydenta Miasta Suwałk do Suwalskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie § 3 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XLIX/623/2022 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 28 września 2022 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 
poz. 4245) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam przedstawicieli Prezydenta Miasta Suwałk do Suwalskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego piątej kadencji w osobach: 

1) Elżbieta Gibowicz, główny specjalista w Wydziale Kultury i Sportu; 
2) Anna Szulc, podinspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 
3) Agnieszka Szyszko, kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 5C4216EA-E1FD-4BE7-874D-478668219342. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


